Cultura - BONITO CONVENTION & VISITORS BUREAU - BCVB (Instância de Governança Regional da Rota Pantanal-
Bonito-Serra da Bodoquena).

Art. 2° Fica o Executivo Municipal autorizado a repassar contribuição associativa anual no valor de R$ 10.000,00 (dez mil
reais), 215,60 (duzentos e quinze e sessenta UFERMS) a Associação Bonito Turismo e Cultura - BONITO CONVENTION &
VISITORS BUREAU - BCVB (Instância de Governança Regional da Rota Pantanal-Bonito-Serra da Bodoquena), inscrita no
CNPJ 07.374.405/0001-39, com sede na Rua Senador Filinto Muller n° 627, sala 03 centro, Bonito/ MS nos termos da